
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕЛОМЕСТНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

308570, РФ, Белгородская область, Белгородский район, с. Беломестное, ул. Центральная, д. 64, 

тел./факс (4722)299171, E-mail belshcool@mail.ru 

 

Приказ 

31.08.2022                                                                                                      № 184 

Об утверждении программ внеурочной деятельности 

зачислении обучающихся в Центр образования естественно - научной и 

технологической направленностей «Точка роста»  

 

На основании приказа Управления образования администрации Белгородского 

района «О создании Центров образования естественнонаучной и технологической 

направленности «Точка роста»  на базе общеобразовательных организаций Белгородского 

района в 2022 году.  Приказа «О создании Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленности «Точка роста» №58 от  25.04.2022 на базе МОУ 

«Беломестненская СОШ», на основании заявлений родителей (законных представителей) 

обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить программу и  КТП внеурочной деятельности для обучающихся 7 

класса вариативной части «Основы программирования на Phyton»  на 2022-2023 у. 

2.Утвердить программу и  КТП внеурочной деятельности для обучающихся 8 

класса вариативной части «Основы программирования на Phyton»  на 2022-2023 у. 

3.Утвердить программу и  КТП внеурочной деятельности для обучающихся 9 

класса вариативной части «Основы программирования на Phyton»  на 2022-2023 у. 

4.Утвердить программу и  КТП внеурочной деятельности для обучающихся 9 

класса «Экология»   на 2022-2023 у. 

5. Зачислить обучающихся  МОУ «Беломестненская СОШ» на данные 

программы  внеурочной деятельности в количестве 99 обучающихся (Приложение№1). 

6.Контроль над исполнением возложить на заместителя директора Богданову 

В.А. 

 

 

 
 

Директор школы                                 Литвиненко Е.А 

mailto:belshcool@mail.ru

